
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała: 

1) wprowadza na terenie gminy Międzychód opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady poboru oraz termin płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Międzychód opłatę targową. 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób dokonujących sprzedaży na targowisku: 

1) ziemiopłodów: z ręki, z jednej skrzynki i małego wózka w wysokości 20,00 zł; 

2) pozostałą sprzedaż w wysokości 40,00 zł za 1 stanowisko. 

2. Termin płatności opłaty targowej ustala się na dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Pobór opłaty na targowisku następuje za 
pośrednictwem dwóch inkasentów: 

1) Pana Janusza Starzaka zamieszkałego w Międzychodzie; 

2) Pani Kazimiery Starzak zamieszkałej w Międzychodzie. 

2. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 % zainkasowanej opłaty. 

3. Opłatę targową pobraną w okresie od poniedziałku do niedzieli inkasenci odprowadzają w całości na 
rachunek budżetu gminy Międzychód w ciągu czterech dni po zakończeniu tego okresu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXXI/611/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

Id: 002D6823-7B0C-407C-A78D-F6E3EE1D4D3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-30T11:33:00+0200




